安全生声含同

力在高石区油坊坪至上羊村道路工程施工項目的実施辻程中C」造安全、高致的施工不境 ,

切実摘好本項目的安全管理工作 ,本項 目法人昌梁市高石区交通送愉局 (以下筒称 “甲方 ")

与施工単位山西路森道析有限公司 (以下筒称 “乙方")釜 汀安全生声合同 :

1.甲 方取責 :

(1)晋格遵守国家有美安全生声的法律法規,決真択行工程承包合同中的有夫安全要

求。

¬

坤

剛

慶

工，
噺

測

″

厨

安全‥

動

一

制

椰

鋼

一

¨

瞳

¨

靱

＜

，

＜

施

く

＜

２
．

＜

美

丼

理

吋

有

鶯

管

同

家

全

同

倍

配

員

作

清

声

(4)乙方在任何吋候都座采取各神合理的預防措施,防止其員工友生任何達法、達禁、

暴力或妨碍治安的行力。

(5)施工中采用新技木、新工乞、新没各、新材料吋,必須寺」定相泣的安全技木措施 ,

施工現場必須具有相美的安全林志牌。

(6)乙方必須按照本工程項目特点,狙須制定本工程実施中的生声安全事故庄急救援

預案:如果友生安全事故,座按照 《国勢院美子特大安全事故行政責任迫充的規定》以及其

他有美規定,及吋上根有美部|],井堅持 “四不放道"的原只1,平粛処理相美責任人。

(7)安全生声費用按照 《公路水送工程安全生声監督管理方法》的相美規定使用和管

チ里。

3.達豹責任

如因甲方或乙方達豹造成安全事故,杵依法追究責任。

4.本合同由双方法定代表人或其授枚的代理人釜署井加蓋単位章后生敷,全部工程竣

工騎 1文后失数。

5.本跡波本合同一式四分,甲乙双方各執両分。

甲方:昌梁

法定代表人

乙方:山西路余道析有限公司

法定代表人或其委托代理人 :

ヵバi「トン

冨★
代理人:(

L■ 023」

△
ロ

根据 《美千在交通基咄没施建没中加張廉政建没的若干意兄》以及有美工程建没、廉政

建投的規定,力傲好工程建没中的党凩廉政建没,保江工程建没高敷仇反,保江建投資金的

安全和有数使用以及投資敷益,高石区油坊坪至上羊村道路工程施工項目法人昌梁市高石区

交通送輸局 (以下筒称“甲方")与核項目的施工単位山西路森道杯有限公司 (以下筒称“乙

方"),特 汀立如下合同 .

1.甲方和乙方双方的杖力和文雰

(1)晋格遵守党的政策規定和国家有美法律法規及交通送輸部的有大規定。

(2)晋格執行高石区油坊坪至上羊村道路工程項目施工合同文件,自 党按合同亦事。

(3)双方的並雰活劫堅持公升、公正、城信、透明的原只」(法律決定的商並秘密和合

同文件男有規定除外),不得損害国家和集体利益,不得達反工程建投管理規章制度。

(4)建立健全廉政制度,升展廉政教育,監督井決真査処達法辻妃行力。

(5)友現対方在立努活動中有達反廉政規定的行力,有及吋提醒対方刻正的枚利和文

努。

(6)友現対平重達反本合同文雰条款的行力,有向其上象有美部 |]挙扱、建波給予赴

理井要求告知処理結果的杖利。

2.甲方的文雰

(1)甲方及其工作人員不得索要或接受乙方的ネL金、有倫江券和貴重物品,不得性乙

方扱備任何度由甲方或甲方工作人員介人支付的費用等。

(2)甲方工作人員不得参加乙方安排的超林准宴清和娯示活劫:不得接受乙方提供的

通颯工具、交通工具和高梢亦公用品等 。

(3)甲方及其工作人員不得要求或者接受乙方力其住房装修、婚喪嫁要活劫、配偶子

女的工作安拌以及出国出境、旅滸等提供方便等。

(4)甲方工作人員及其配偶、子女不得炊事与甲方工程有美的材料没各供皮、工程分

包、芳発等径済活劫等。

(5)甲方及其工作人員不得以任何理由向乙方推存分包単位或推鋼材料"不得要求乙
〆

方的ズ合同規定外的材料和没各。

同

(6)甲方工作人員要乗公亦事,不准菅私舞弊,不准利用取杖炊事各神今人有僕中介

ヽ

ヽ

活劫和安引F今人施工臥伍。

3.乙方的文勢

(1)乙方不得以任何理由向甲方及其工作人員行賄或侵贈ネL金、有徐通券、貴重ネL品 。

(2)乙方不得以任何名文力甲方及其工作人員扱梢庄由甲方単位或企人支付的任何費

用。

(3)乙方不得以任何理由安引卜甲方工作人員参加超林准宴清及娯示活功。

(4)乙方不得力甲方単位和介人的畳或提供通迅工具、交通工具和高梢亦公用品等。

4.連豹責任

(1)甲方及其工作人員達反本合同第 1、 2条 ,按管理枚限,依据有大規定給予党妃、

政妃或姐須処理:渉嫌犯罪的,移交司法机美追完刑事責任;給乙方単位造成経済損失的 ,

座予以賠僕。

(2)乙方及其工作人員達反本合同第 1、 3条 ,按管理杖限,依据有大規定姪予党妃、

政妃或狙須処理:姪甲方単位造成経済損失的,庄予以賠僕 ;情市晋重的,甲方建波交通主

管部 |]給予乙方一至三年内不得逃入其主管的公路建没市場的赴罰。

5.本合同有数期力甲方和乙方釜署之日起至該工程項目竣工詮収后止。

6.本合同作力高石区油坊坪至上羊村道路工程項目施工合同的附件 ,与工程施工合同

具有同等的法律敷力,姪合同双方釜署后立艮「生敷。

7.本合同一式四分 ,

甲方 :昌梁市

法定代表人或

乙方:山西路森道析有限公司

法定代表人或其委托代理人 :

ヒ 1loノ

圭
皿

年鰤′目